00 971

Prefeitura Municipal Presidente Prudente-

-LEI N9 2.067/79 -

-.
DISPONDO SOBRE: Autorizaçao para o Execut~vo

assinar convênio junto a Secretaria" da Prom~

-.-çao Soc~al do Estado de Sao Paulo, para a
-.-

complementaçao de obras do Centro Comun~ta-

rio Urbano do Jardim Guanabara de Presidente

Prudente.

PAULO CONSTANTINO, Prefeito Municipal de Presidente Prudente, Est~

do de são Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

FAÇO SABER que a Cãmara Municipal de Presidente Prudente decreta, e

eu promulgo e sanciono a seguinte Lei:

ARTIGO 19 -Fica o Executivo Municipal autorizado a assinar convênio junto a

Secretar~a da Promoçao Soc~al do Estado de Sao Paulo, para a compl~

mentação de obras do Centro Comunitário Urbano (Jardim Guanabara)de

Presidente Prudente.

ARTIGO 29 -Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Presidente Prudente, Paço Municipal "Florivaldo Leal", aos 29 de

novembro de 1979.i

/1'l?,...r\-.I\~
PAULO CONSTANTINO,

Prefeito Municipal.

Registrada e Publicada ~ Divisão de Administração da Prefeitua Mu-

nicipal de Presidente Prudente,ao 29 e novembro de 1979.

"'.]:,lL!(;/\OO Ef'.'1.0+_I.-2 1-9 ~ ri Q ~ ~

::'.r)~' ~ tO ~""-"'A :J \ 'C,.o'\.I~Â -~~~.
;J2;;- ..,\~~:~~~- \ ALCIDES DE OLIVEIRA C VES ,.

~+~~~~~;~~:?-~" '\ Diretor da D.A.

CTnAI